
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.491.2022 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Centrum Kultury i Bibliotece Gminy Augustów  w Żarnowie 

Na podstawie art. 30 ust. ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm)  w związku z § 12 ust 5 uchwały Nr XXXV/339/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 
29 grudnia 2022r.  w sprawie zmiany  budżetu Gminy Augustów na rok 2022, zarządzam, co następuje: 
  
§ 1. Udzielić w 2022 roku  nieoprocentowanej pożyczki z budżetu Gminy Augustów w kwocie 24.106 zł 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto sześć zł.) Centrum Kultury i Bibliotece Gminy Augustów w Żarnowie 
na zabezpieczenie środków w ramach dotacji z EFRR z przeznaczeniem na realizację w ramach Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 projektu pn.: „Gminny Bazarek”, celem którego 
jest rozwój lokalny kierowany przez społeczność na obszarach wiejskich. 

§ 2. Udzielona pożyczka zostanie spłacona w terminie do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CD4BA3-E5CB-409D-87C0-4BB839B12A52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


